INDICAÇÃO Nº 1539/2015
Solicita manutenção (banheiros, salas e telhado) da EMEF Profº Sônia Maria Abreu Ghilardi, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a manutenção (banheiros, salas e telhado) da EMEF Profº Sônia Maria Abreu Ghilardi, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz urgente e necessária, para atender aos diretores, tendo em vista que o referido prédio público se encontra em péssimo estado de conservação, oferecendo riscos de acidentes aos alunos e funcionários da referida escola.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de setembro de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/09/2015 - 14:16:59 06192/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário